Adattatore di alimentazione DC universale 160W (24V/6.6A), Cavo da 1,2 m a 2 fili,
Morsettiera a 2/3 pin, Alimentazione esterna 100-240V AC/CC per hub USB industriali
ID prodotto: 160W-POWER-ADAPTER
Alimenta un Hub USB industriale StarTech.com o un altro dispositivo con ingresso CC a morsettiera a
2 o 3 fili, utilizzando questo adattatore di alimentazione universale da 24 V.
L'adattatore di alimentazione è dotato di un ingresso CA 100-240V con commutazione automatica e di
un'uscita CC 24 V/6,6 A (158,4 W) e di un cavo CC da 1,2 m collegato.
Sono inclusi quattro cavi di alimentazione locali da 1,2 m per garantire il supporto internazionale:
• Nord America - Type-A NEMA 1-15
• Regno Unito - Type-G BS 1363
• Europa - CEE 7/7
• Australia/Nuova Zelanda - Type-I AS 3112
L'adattatore di alimentazione presenta due cavi a filo scoperto con connettori a morsettiera a 2 e 3
conduttori inclusi, per un'integrazione perfetta con una varietà di dispositivi. Questo alimentatore può
essere utilizzato come accessorio e fonte di alimentazione primaria per molti hub USB industriali
StarTech.com, come ad esempio:
• Hub USB 3.0 Alimentato a 16 Porte 5Gbps (5G16AINDS-USB-A-HUB)
• Hub USB 3.0 a 10 porte 5Gbps (ST1030USBM)
• Hub USB 3.0 a 7 porte 5Gbps (ST7300USBME)
• Hub USB 2.0 a 7 porte (480Mbps) con ampio intervallo di temperatura di esercizio (ST7200USBM)
• Hub USB 2.0 a 4 porte (480Mbps) con ampio intervallo di temperatura di esercizio (HB20A4AME)
• Hub USB 2.0 a 7 porte 480Mbps (ST4200USBM)
Questo adattatore di alimentazione può anche essere utilizzato per sostituire un adattatore di
alimentazione perso o rotto, oppure può essere conservato come back-up di alimentazione per
applicazioni mission critical per gli hub USB industriali StarTech.com che includono un adattatore di
alimentazione, come ad esempio:
• Hub USB 3.0 Industriaole a 10 porte 5Gbps (HB30A10AME)
• Hub USB 3.0 Industriaole a 7 porte 5Gbps (HB30A7AME)
• Hub USB 3.0 Industriaole a 4 porte 5Gbps (ST4300USBM)
Certificazioni, report e compatibilità
Applicazioni
• Consente di ggiungere alimentazione supplementare a un Hub USB alimentato via bus per
alimentare/caricare i dispositivi USB a valle
• Permette di sostituire l'adattatore di alimentazione guasto o smarrito
• Mantieni un dispositivo di alimentazione di riserva a portata di mano, nel caso in cui una fonte di
alimentazione mission-critical venga interrotta
Caratteristiche
• ALIMENTAZIONE UNIVERSALE: uscita CC da 24V/6,6A (158,4W) con cavo CC allegato da 1,2m.
Ingresso CA da 100-240V con commutazione automatica. Include 4 cavi di alimentazione CA 1,2m
(NA: Tipo-A NEMA 1-15, UK: Tipo-G BS 1363, UE: CEE 7/7, ANZ: Tipo-I AS 3112)
• COMPATIBILITÀ VERSATILE CON LA MORSETTIERA: l'adattatore di alimentazione è dotato di cavi a
filo scoperto con connettori a morsettiera a 2 e 3 conduttori inclusi, per una perfetta integrazione con
un'ampia gamma di apparecchiature
• COMPATIBILITÀ DEI DISPOSITIVI: questo alimentatore supporta una serie di dispositivi come i
nostri Hub USB industriali, codici: HB30A10AME, HB30A7AME, ST1030USBM, ST7300USBME,
ST4300USBM, HB20A7AME, ST7200USBM, HB20A4AME, ST4200USBM, 5G16AINDS-USB-A-HUB
• APPLICAZIONI: sostituzione di un alimentatore perso. Alimentazione di backup ridondante.
Alimentazione supplementare per un hub compatibile, per consentire la ricarica BC 1.2 e
l'alimentazione di dispositivi con prestazioni più elevate
• LA SCELTA DEI PROFESSIONISTI DELL'IT: Progettato e costruito per i professionisti dell'IT, questo
adattatore elettrico internazionale esterno è supportato per 2 anni, compresa l'assistenza tecnica
gratuita a vita 24/5 multilingue
Alimentazione
Norme di garanzia 2 Years
Tensione ingresso 100 - 240 AC
Corrente ingresso 3.5A
Tensione di uscita 24 DC
Corrente di uscita 6.6A
Tipo presa Blocco terminale (2 fili)
Blocco terminale (3 fili)
Consumo energetico 158.4W
Ambientale
Temperatura
d'esercizio
5°C to 55°C (41°F to 131°F)
Temperatura di
conservazione
-20°C to 80°C (-4°F to 176°F)
Umidità 20% ~ 80% RH
Caratteristiche
fisiche
Colore Nero
Tipo enclosure Plastica
Lunghezza del cavo 4.0 ft [1.2 m]
Lunghezza prodotto 4.5 in [11.5 cm]
Larghezza prodotto 2.1 in [5.3 cm]
Altezza prodotto 1.5 in [3.7 cm]
Peso prodotto 10.3 oz [291.0 g]
Informazioni
confezione
Quantità confezione 1
Lunghezza Confezione 6.4 in [16.2 cm]
Larghezza del Pacco 8.0 in [20.4 cm]
Altezza del Pacco 3.6 in [9.2 cm]
Peso spedizione
(confezione)
2.7 lb [1.2 kg]
Contenuto della
confezione
Incluso nella
confezione
1 - Adattatore di alimentazione universale con cavo da
1,2m
4 - Cavi di alimentazione da 1,2 m (NA/JP, UE, UK, ANZ)
1 - Connettore per morsettiera a due conduttori
(incluso)
1 - Connettore per morsettiera a tre conduttori
1 - Guida di avvio rapido
Informazioni sulla
garanzia
Warranty 2 Anni
* L'aspetto e le specifiche dell'articolo sono soggetti a modifiche senza preavviso.